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Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del

Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos
Convenios Fovissste

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos mexicanos
Pesos mexicanos
Pesos mexicanos
Pesos mexicanos

Pesos mexicanos
Pesos mexicanos
Pesos mexicanos

Interacciones
Bancomer
Banamex
Banobras

Banamex
Banobras
Banobras ( Cup6n Cero )

560,000,000.00
360,000,000.00
200,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

560,000,000.00

1,579,762,404.64
881,132,918.14
698,629,486.50
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,579,762,404.64

6,229,009.97
6,229,009.97

2,145,991,414.61

592,982,353.50
360,000,000.00
200,000,000.00
23,350,843.70
9,631,509.80
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

592,982,353.50

1,632,360,040.32
856,176,321.90
687,724,813.42
88,458,905.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,632,360,040.32

6,229,009.97
6,229,009.97

2,231,571,403.79




